МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Белгород
« /Р  » D-J- 2025 г. № j  tjз

О внесении изменений
в приказ министерства
культуры Белгородской
области № 50 от 31.01.2025 г.

В связи с организационно-штатными изменениями в министерстве
культуры Белгородской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в состав комиссии министерства
культуры Белгородской области по проведению конкурсного отбора
работников культуры, имеющих право на получение единовременной
компенсационной выплаты, утвержденного приказом министерства культуры
Белгородской области от 31 января 2025 г. № 50:

- исключить Курганского К.С., председателя комиссии из состава
комиссии;

- ввести в состав комиссии временно исполняющего обязанности
министра культуры Белгородской области Шапошникова М.В., председателем
комиссии;

- ввести в состав комиссии исполняющего обязанности директора ГБУК
«Белгородский государственный центр народного творчества» Растворцева
М.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно
исполняющий обязанности

министра культуры
Белгородской области М.В. Шапошников